
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1479/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 24 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie przyjęcia Planu usuwania skutków klęsk żywiołowych z maja i czerwca 2010 r. 
dla Miasta Krakowa. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.         
Nr 142, poz. 1591, z późn zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity – Dz.U. z 2010r., Nr 80, poz. 526), art. 17 i art. 19 ustawy z dnia 
26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr. 89 poz.590) oraz art. 4 Rozporządzenia Rady (WE)           
nr  2012/2002 z dnia 11 listopada 2002 (Dz.U. UE. L.02.311.3) zarządza się, co następuje: 
 
 

 
§ 1 

Przyjmuje się:  
1) Plan usuwania skutków klęsk żywiołowych z maja i czerwca 2010 r. dla Miasta 

Krakowa na 2010 rok, 
2) Plan usuwania skutków klęsk żywiołowych z maja i czerwca 2010 r. dla Miasta 

Krakowa na 2011 rok 
stanowiące odpowiednio załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Plany, o których mowa w § 1 stanowią w szczególności podstawę do wystąpienia z wnioskiem  
o dotację z budżetu państwa. 
 

 
§ 3 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się stosownie do swojej właściwości kierującym: 
1) Zarządem Infrastruktury Komunalnej i Transportu, 
2) Biurem ds. Ochrony Zdrowia, 
3) Zarządem Budynków Komunalnych, 
4) Wydziałem Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
5) Wydziałem Kształtowania Środowiska, 
6) Zarządem Cmentarzy Komunalnych, 
7) Wydziałem Edukacji, 
8) Zarządem Infrastruktury Sportowej, 
9) Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej. 
 

2. Osoby wskazane w ust. 1 odpowiedzialne są za: 
1) realizację zadań wymienionych w załącznikach, 
2) opracowanie szczegółowych planów realizacji tych zadań, 
3) zabezpieczenie w budżetach jednostek udziału własnego w wysokości nie mniejszej niż 

20 % całkowitej wartości zadania, 
4) przygotowanie odpowiednich dokumentów określonych na etapie otrzymania promesy w 

celu złożenia wniosku o dotację, 
5) rozliczenie zadania i dotacji w zakresie rzeczowym i finansowym. 
 



3. Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. odpowiada we własnym zakresie za 
realizację wskazanych działań z własnego budżetu.  

 
4. Komitet Kopca Kościuszki na mocy porozumienia otrzyma środki na realizację zadania 

wskazanego w planie w wysokości określonej w dotacji. 
 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
                                                                                                                /-/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


